Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2017 года № 88
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

 Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан от 26.12.2016. № 66 «О бюджете сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района

 Дюртюлинский район Республики Башкортостан

 на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

    Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в приложение № 5 к решению Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 26.12.2016 года № 66:

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)

	                       Наименование
	 РзПр
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	  0300

	        -50

	Обеспечение пожарной безопасности
	   0310

	         -50

	Непрограммные расходы
	   0310
	1600000000

	         -50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0310
	1601874040
	   200
	         -50

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	   0400

	        +50

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	   0409

	        +50

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»
	   0409
	0300000000

	        +50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0409
	0300374040
	    200
	        +50

2.  Внести изменения в приложение № 7 к решению Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 26.12.2016 года № 66:

                                                                                                                                               (тыс.рублей)

	                       Наименование
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	Обеспечение пожарной безопасности

	          -50

	Непрограммные расходы
	1600000000

	          -50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1601874040
	   200
	          -50

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»
	0300000000

	         +50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0300374040
	    200
	         +50

3.  Внести изменения в приложение № 9 к решению Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 26.12.2016 года № 66:

                                                                                                                                               (тыс.рублей)

	                       Наименование
	 Вед-во
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	     791

	          -50

	Обеспечение пожарной безопасности
	     791

	          -50

	Непрограммные расходы
	     791
	1600000000

	          -50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	     791
	1601874040
	    200
	          -50

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	     791

	         +50

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»
	     791
	0300000000

	         +50

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	     791
	0300374040
	    200
	         +50

Глава сельского поселения                                                                        Р.Т.Фатхутдинов
PAGE